Cap.	INDEX.	pag.
xxix.	<i>Voluptatem, esse bonum, secundum Eudoxum.</i>	74
xxx.	<i>Eudoxi opinio de voluptate, & Epitomae.</i>	76
xxxi.	<i>Quod non omnis voluptas in se bonum, nec per se, simpliciterque bonum sit.</i>	78
xxxii.	<i>Voluptatem non esse motum, aduersus Platonem.</i>	81
xxxiii.	<i>De perfecta, & optima operatione.</i>	83
xxxiv.	<i>Voluptatem esse perfectionem operationis, quo operatio perfecta dicitur.</i>	85
xxxv.	<i>Voluptatem perficere operationes non ex ratione, qua principia agendi atque paciendi perficiunt.</i>	86
xxxvi.	<i>Voluptatem non esse perpetuam, atque continuam in nobis.</i>	88
xxxvii.	<i>Quod voluptates specie, different, aut genere, pro operationum differentiis.</i>	90
xxxviii.	<i>Voluptatum aliquas esse probas, eligibilesque, non nullas autem improbas, atque fugandas.</i>	92
xxxix.	<i>De differentia voluptatum in se.</i>	95
xl.	<i>Quod vera voluptas sit bonum officiorum.</i>	98
xli.	<i>De Venerea voluptate, & quale bonum sit?</i>	100
	T 2	
	xlii. Adum	

Cap.	INDEX.	Pag.
XLII.	<i>Adam Venerum esse maxime voluptificum.</i>	104
XLIII.	<i>Qui salaciōres, amantesque magis ex estate?</i>	111
XLIV.	<i>Qui salaciōres, amantesque magis ex temporātūris?</i>	114
XLV.	<i>Qui salaciōres, libidinosiores, ex na- ture signis?</i>	115
XLVI.	<i>Qui salaciōres ex anni temporibus?</i>	118
XLVII.	<i>De definitionib⁹ amoris secun- dum alios.</i>	119
XLVIII.	<i>Quales ha definitiones?</i>	121
XLIX.	<i>Definitio Cupidinis prima.</i>	122
L.	<i>Definitio Cupidinis secunda.</i>	126
L I.	<i>Definitio Cupidinis iij.</i>	128
L II.	<i>Quarta Cupidinis definitio.</i>	129
L III.	<i>Vtrum Cupido sit naturalis, an voluntarius?</i>	130
L IV.	<i>De Cupidinis perfecta genitura.</i>	132
L V.	<i>De Cupidinis ortu.</i>	133
L VI.	<i>De Cupidinis pabulo.</i>	137
L VII.	<i>De Cupidinis accretione.</i>	138
L VIII.	<i>De animi amoris transmigratio- ne.</i>	139
L IX.	<i>De transformatione amoris in ama- rem.</i>	141
L X.	<i>De ea quod maxime ad huiusmodi transformationem operatur, Deque signis, qui-</i>	

Cap.	INDEX.	PAG.
	<i>quibus amatio, atque redamatio, anno-</i> <i>tatur.</i>	144
LXI.	<i>De locis, quibus amatio, atque reda-</i> <i>matio, sperande sunt in amantibus.</i>	148
LXII.	<i>De Arte inducendi amatam duram</i> <i>ad redemandum.</i>	169
LXIII.	<i>De Arte inducendi Amatam ad</i> <i>Rivalis odium.</i>	175
LXIV.	<i>De Arte inducendi Amatam ad</i> <i>contumescientem.</i>	177
LXV.	<i>De Arte inducendi Amatam ad</i> <i>emulationem cuiusdam alterius amata</i> <i>falsum simulate.</i>	180
LXVI.	<i>Cupidinem non esse Fascinationem.</i>	185
LXVII.	<i>Non verum nos amare, ut Adra-</i> <i>bia dixit, quoniam anima intuitu pul-</i> <i>cre puerle recordetur divinae pulchritudi-</i> <i>nis.</i>	190
LXVIII.	<i>Nec verum est id quod Popilia</i> <i>inquit, animalia muta non semper ama-</i> <i>re, quod sint rationis experientia, nec quod</i> <i>Torpilius inquit.</i>	191
LXIX.	<i>De cauffis cur eadem puerla non ab</i> <i>omnibus aequo Cupidine ametur.</i>	193
LXX.	<i>Quod amor non cesse in fruitione</i> <i>Cupidinea, nec post.</i>	198
LXXI.	<i>Quæstiones amatorie.</i>	201
LXXII.	<i>A philaustia non omnem amo-</i>